

Dallas Texas Holding ApS

Klostergade 28, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33367104

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2017

Dirigent



Navn: Simon Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dallas Texas Holding ApS

Klostergade 28, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33367104

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Simon Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud efter skat på 4.505 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Borneo A/S Koncernen er ultimativt ejet af brødrene Simon Møller og Jakob Møller Jensen, og i henhold til aftale imellem parterne, så har Simon Møller via Dallas Texas Holding ApS en betydelig indflydelse i Borneo A/S Koncernen. Det er således ledelsens opfattelse, at kapitalandelen i Borneo A/S skal præsenteres under "kapitalandele i associerede virksomheder" og værdiansættes til indre værdi, svarende til den forholds- mæssige ejerandel af egenkapitalen i Borneo A/S. Se anvendt regnskabspraksis for en yderligere beskri- velse af opgørelsen af indre værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.100)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.516.959	6.444.203
Andre finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>(8.422)</u>
Årets resultat		<u>4.504.857</u>	<u>6.424.531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.516.959	6.444.203
Overført resultat		<u>(12.102)</u>	<u>(19.672)</u>
		<u>4.504.857</u>	<u>6.424.531</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.334.032	41.817.073
Finansielle anlægsaktiver	1	46.334.032	41.817.073
Anlægsaktiver		46.334.032	41.817.073
Likvide beholdninger		0	827
Omsætningsaktiver		0	827
Aktiver		46.334.032	41.817.900

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.872.858	38.355.899
Overført overskud eller underskud		<u>3.076.687</u>	<u>3.088.789</u>
Egenkapital		<u>46.029.545</u>	<u>41.524.688</u>
Bankgæld		25	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.687	23.437
Anden gæld		<u>267.775</u>	<u>267.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>304.487</u>	<u>293.212</u>
Gældsforpligtelser		<u>304.487</u>	<u>293.212</u>
Passiver		<u>46.334.032</u>	<u>41.817.900</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	38.355.899	3.088.789	41.524.688
Årets resultat	0	4.516.959	(12.102)	4.504.857
Egenkapital ultimo	80.000	42.872.858	3.076.687	46.029.545

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.461.174
Kostpris ultimo	3.461.174
Opskrivninger primo	38.355.899
Andel af årets resultat	4.516.959
Opskrivninger ultimo	42.872.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.334.032

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kompakt A/S	Aarhus	A/S	50,0
Borneo A/S	Aarhus	A/S	15,6

På trods af selskabets ejerandel på 15,6% af Borneo A/S er selskabet vurderet som en associeret virksomhed. Det er imellem ejerne aftalt, at Dallas Texas Holding ApS har en betydelig indflydelse i Borneo A/S koncernen. Kapitalandelene er som følge heraf indregnet som en associeret virksomhed.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
